
 

Zarządzenie Nr  1/2022                                                                                              

Powiatowego Inspektora Nadzoru Budowlanego w Staszowie                                          

z dnia 15 marca 2022 roku 

w sprawie powołania komisji do oceny przydatności składników majątkowych 

 

 

     Na podstawie § 19 Instrukcji w sprawie gospodarki majątkiem trwałym, 

inwentaryzacji majątku i zasad odpowiedzialności za powierzone mienie wprowadzonej 

Zarządzeniem Nr 1/12 Powiatowego Inspektora Nadzoru Budowlanego w Staszowie                

z dnia 8 sierpnia 2012 roku zarządzam co następuje: 

 

 

§1 

 

    Powołuję niżej wymienione osoby do składu Komisji Likwidacyjnej w Powiatowym 

Inspektoracie Nadzoru Budowlanego w Staszowie: 

 

1/   Ewelina Sosin    - inspektor  

2/   Waldemar Wójcik -   inspektor nadzoru budowlanego   

§2 

 

    Zadaniem komisji jest: 

 

1/ dokonanie oględzin uszkodzonych składników majątkowych, oceny ich stopnia   

    zużycia, oraz ewentualnie zakwalifikowanie ich do likwidacji, 

2/ przeprowadzenie ewentualnej likwidacji, 

3/ udokumentowanie wykonanych czynności zgodnie z powołaną na wstępie instrukcją. 

 

§3 

 

Wykonanie zarządzenia powierza się Głównemu Księgowemu. 

       

§4 

 

      Zarządzenie wschodni  w życie z dniem podpisania. 



 


